Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                       «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                        с.Сергеевка			                    №  128

О назначении руководителя  Центра детских инициатив в  муниципальном бюджетном  общеобразовательном  учреждении ««Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»

          На основании методических рекомендаций по созданию центра детских инициатив , в соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от 03.06.2022 № ДГ -1426/06 2О форме мониторинга» хода создания  центра детских инициатив

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Минемуллину Диану Раисовну, заместителя директора школы по воспитательной работе, назначить руководителем  Центра детских инициатив в общеобразовательном учреждении (прилагается).
          2  Минемуллиной Д.Р., заместителю директора школы по воспитательной работе, планировать работу в рамках школьной  концепции Центра детских инициатив в общеобразовательном  учреждении
.    3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ««Сергеевская средняя общеобраз-овательная школа Пограничного муниципального округа» sergeevka.pogranichny.org.
             4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                                 И.В. Старченко